
Antibakteriální ochrana 
intravenózních vstupů

Silverlon® Lifesaver® IV  
kroužky s ionovým stříbrem
Krytí katetru Silverlon® Lifesaver® IV obsahuje stříbro pro zajištění pomocného 
lokálního antimikrobiálního účinku k redukci rizika infekce ran způsobené 
mikroorganizmy citlivými na stříbro. Ion stříbra je široce spektrální antimikrobiální 
látka, u které byla prokázána účinnost proti mnohým patogenům souvisejícím 
s infekcí ran.

Krytí katetru Silverlon® Lifesaver® IV je profesionální krytí na rány indikované 
k lokálnímu ošetření přístupových míst:
·  cévních vstupů (včetně blízkosti i.v. katetrů, centrálních venózních linek, 

arteriálních katetrů, katetrů na dialýzu)
·  drenážních hadiček
· epidurálních katetrů
· externích ortopedických fixátorů
· infikovaných ran

Krytí katetru Silverlon® Lifesaver® IV je indikované na celkovou kontaktní dobu  
až 30 dní.

s baktericidním 
účinkem

Objednávkový kód Název a popis produktu Balení ks

IVCD-15 Silverlon® Lifesaver® IV 25 mm/1,5 mm 10

IVCD-40 Silverlon®  Lifesaver® IV 25 mm/4 mm 10

IVCD-70 Silverlon® Lifesaver® IV 25 mm/7 mm 10

Účinné proti: Enterococcus faecalis, Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa, 
Acinetobacter Baumannii, Enterobacter cloacae, Staphylococcus epidermidis 
a Klebsiella pneumoniae

Iony stříbra se vážou na receptory 
v buněčné stopě a nedovolí buňce dýchat.

Iony stříbra zabraňují buňce 
v příjmu živin.

Iony penetrují buněčnou stěnu 
a brání replikaci buněk.

Distributor v ČR:
Sabrix s.r.o.
Tel: 605 888 288
info@sabrix.cz
www.sabrix.cz 800 600 105

pro volajícího zdarma

Sabrix



Antibakteriální ochrana  
I. V. a jiných vstupů

Krytí intravenózních vstupů - CathereePlus™ I.V. Slit
Vysoce propustné transparentní polyuretanové krytí s uretangelovým adhezivem 
je určeno k fixaci centrálních a PICC žilních vstupů.

CathereePlus™ I.V. Slit transparentní krytí (především pro centrální žilní vstupy) 
s vynikající adhezí, odolností proti vodě a vysokou prodyšností.

Polyuretanová fólie s uretangelovým adhezivem, které má spolehlivou přilnavost, 
je však velmi prodyšná (MVTR 2700 mg/m2) a na rozdíl od akrylových adheziv 
netraumatizuje pokožku při odstraňování.

Jeho použití je vhodné zejména v případě citlivé pokožky (děti, pacienti 
na radioterapii, senioři s křehkou kůží).

Objednávkový kód Název a popis produktu Balení ks

IVS 0810 CathereePlus™ I.V. Slit 8 × 9,5cm  
(okénko krytí 4,4 x 5,1 cm)

30

Objednávkový kód Název a popis produktu Balení ks

36 Injection Pad ø 36 mm 100

Injection Pad
Absorpční tlaková hemostatická náplast určená na překrytí především vpichů 
subkutánních, intramuskulárních, po artrocentéze a drobných poranění.

Tlaková náplast využívá mechanický tlak 3 mm vysokého absorpčního 
polštářku z netkané celulózy, hypoalergenní adhezivní vrstva náplasti zajišťuje 
spolehlivou fixaci.

Speciální balení usnadňuje vyjmutí náplasti a snižuje riziko kontaminace 
polštářku při manipulaci.

Distributor v ČR:
Sabrix s.r.o.
Tel: 605 888 288
info@sabrix.cz
www.sabrix.cz 800 600 105

pro volajícího zdarma

Sabrix


